【重要通知】 第 29 届亚洲及大洋洲生物化学家与分子生物学家 联盟会议暨 2022 年中国生物化学与分子生物学会学术会议改为 线上会议

尊敬的各位与会嘉宾及参会代表:

鉴于当前国内新型冠状病毒肺炎疫情防控形势,为响应国家和政府号召,切实做好新冠疫情防控工作,保障所有与会人员的身体健康,根据相关部门最新通知要求,大会组委会与多方沟通协调,经慎重考虑,决定将原计划于2022年10月19-22日在深圳会展中心召开的第29届亚洲及大洋洲生物化学家与分子生物学家联盟会议暨2022年中国生物化学与分子生物学会学术会议改为线上举办。

感谢您的理解与支持,也请持续关注中国生物化学与分子生物学会公众号与学会官网,及时获取大会相关动态,届时我们将携更多精彩内容如约而至。

中国生物化学与分子生物学会 2022 年 9 月 10 日

附:参会通知

第 29 届亚洲及大洋洲生物化学家与分子生物学家联盟会议暨 2022 年中国生物化学与分子生物学会学术会议线上会议 参会通知

鉴于当前国内国际新型冠状病毒肺炎疫情严防严控形势,为保证广大老师和学生的健康安全,中国生物化学与分子生物学会 2022 年全国学术会议将于 10 月 20-22 日在线召开。线上会议有关事项通知如下:

- 一、会议地址: http://www.csbmb.org.cn/2022/
- 二、会议时间: 2022 年 10 月 20-22 日 (详细会议日程请参阅大会网站)

三、注册费标准:

注册类型	早期注册	晚期注册
	(8.31 日之前)	(9.1 日之后)
正式代表 (会员)	1000	1200
普通代表 (非会员)	1500	2000
学生 (会员)	500	600
企业代表	3500	4000

温馨提醒:

- 1) 如需退费请于 9 月 30 日之前发送退费申请至学会邮箱,会议将全额退款。10 月 1 日之后不再退费。
- 2) 注册费发票将于会后 10 个工作日集中推送电子发票至注册邮箱。
- 3) 会议将给参会代表发送参会证明及学会专属大礼包。礼包内容包括:记事本、手机支架、U盘、学会背包等,内容随机组合,以最终发出为准。大礼包将于活动结束后统一寄出(各位已注册代表可以登录会议网页补充填写接收快递信息)。活动最终解释权归中国生物化学与分子生物学会所有。

四、参会流程:

说明:

- 1. 会议日程、会议摘要和报销通知可以在会议网站自行下载。
- 2. 请及时在线收看,本次会议不设回看。

五、联系方式:

电话: 021-54921090(缴费、招商) 021-54922818(报名、摘要) 021-54921088 (活动安排) E-mail: csbmb-conference@sibs.ac.cn

> 中国生物化学与分子生物学会 2022 年全国生物化学与分子生物学学术大会秘书 2022.9.10